PROJEKT UCHWALY NR
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia

w sprawie zmiany uchwaly Nr X1/69/2025 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 lutego 2025 r.,
w sprawie okreslenia zadan, na ktére przeznacza si¢ Srodki Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Osob
Niepelmosprawnych w 2025 roku.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 1.
poz. 107 ze zm.!) wzwiazku zart. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej

i spotecznej oraz zatrudnianiu oséb niepelosprawnych (t. j. Dz. U. z 2025 1. poz. 913 ze zm 2) uchwala si¢, co
nastepuje:

§ 1. Zmianie ulega Zatacznik do uchwaly Nr X1/69/2025 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 lutego
2025 r. w sprawie okreslenia zadan, na ktére przeznacza si¢ $rodki Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Oséb
Niepelnosprawnych w 2025 roku i otrzymuje brzmienie jak w zalaczniku do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sie Zarzadowi Powiatu.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Rady

! Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogloszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907.
* Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaty ogloszone w Dz. U. z 2023 1. poz. 1234.



Zalacznik do uchwaty

Rady Powiatu Hajnowskiego
z dnia

PODZIAL SRODKOW PANSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSOB
NIEPEELNOSPRAWNYCH NA 2025 ROK

LP

Tres$é zadania

Planowana
kwota
wydatkow
w zk

Zmiany +, -
w 7l

Kwota po
zmianach w zi

LREHABILITACJA ZAWODOWA

1.

Zwrot wydatkéw na instrumenty i ustugi
rynku pracy dla oséb niepelnosprawnych
poszukujacych pracy i nie pozostajacych w
zatrudnieniu art. 11 ustawy

18 700,00

-5548,26

13151,74

OGOLEM REHABILITACJA ZAWODOWA

18 700,00

-5 548,26

13 151,74

ILREHABILITACJA SPOLECZNA

Dofinansowanie uczestnictwa osob
niepelnosprawnych i ich opiekunéw w
turnusach rehabilitacyjnych — art. 35a ust. 1
pkt 7 lit. a ustawy

260 000,00

+3 615,00

263 615,00

Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i
turystyki osob niepelnosprawnych - art. 35a
ust. 1 pkt 7 lit. b ustawy

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzgt
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i
srodki pomocnicze przyznawane osobom
niepelnosprawnym — art. 35a ust. 1 pkt 7 lit.
C ustawy

30 000,00

0,00

30 000,00

824 289,00

+104 213,26

Dofinansowanie likwidacji barier
architektonicznych, w komunikowaniu si¢ i
technicznych w zwiazku z indywidualnymi
potrzebami osdb niepelnosprawnych — art.
35a ust. 1 pkt 7 lit. d ustawy

150 000,00

+80 000,00

928 502,26

230 000,00

Dofinansowanie kosztow tworzenia 1
dziatalno$ci warsztatéw terapii zajgciowej -
art.35a ust. 1 pkt. 8 ustawy

1 231 860,00

OGOLEM REHABILITACJA SPOLECZNA

2 496 149,00

0,00

1231 860,00

2 683 977,26

| SRODKI PFRON OGOLEM

2 514 849,00

0,00

2 697 129,00




